REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:03/08/2020

ESTADO No. 055
Radicacion
76001311001220170026100
76001311001220200010900
76001311001220200014900
76001311070120140039600
76001311070120150002900

Numero de registros:5

Clase de Proceso

Ejecutivo

Verbal

Liquidacién Sucesoral y
Procesos Preparatorios

Ejecutivo

Ejecutivo

Demandante

LUZ ANGELA CHIPE ZUNIGA

ABEL ANTONIO BETANCOUR CIRO

JUAN CARLOS COCK ROLDAN

LUZ MARY BORJA ALZATE

FRANCELINA ZAPATA CASANOVA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

OTONIEL MILLAN GARCIA

FANCY VIOLET GUZMAN DELGADO

CTE. DORA BETTY ROLDAN ABADIA

JAIRO LOPEZ MERA

ABERLAIN PINEDA SANTANA

Desc. Actuacion

Auto ordena correr traslado OBS. Estados web (03)

Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver Estados Web

Auto ordena correr traslado OBS. Estados web (03).

Auto ordena correr traslado OBS. Estados web (03)

Fecha
Registro

31/07/2020

31/07/2020

31/07/2020

31/07/2020

31/07/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/08/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) diay se

defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



