REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:03/08/2020

ESTADO No. 055

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220170026100	Ejecutivo	LUZ ANGELA CHIPE ZUÑIGA	OTONIEL MILLAN GARCIA	Auto ordena correr traslado OBS. Estados web (03)	31/07/2020	1	1
76001311001220200010900	Verbal	ABEL ANTONIO BETANCOUR CIRO	FANCY VIOLET GUZMAN DELGADO	Auto rechaza demanda OBS. (1) Ver estados web	31/07/2020		
76001311001220200014900	Liquidación Sucesoral y Procesos Preparatorios	JUAN CARLOS COCK ROLDAN	CTE. DORA BETTY ROLDAN ABADIA	Auto inadmite demanda OBS. (1) Ver Estados Web	31/07/2020		
76001311070120140039600	Ejecutivo	LUZ MARY BORJA ALZATE	JAIRO LOPEZ MERA	Auto ordena correr traslado OBS. Estados web (03).	31/07/2020	1	1
76001311070120150002900	Ejecutivo	FRANCELINA ZAPATA CASANOVA	ABERLAIN PINEDA SANTANA	Auto ordena correr traslado OBS. Estados web (03)	31/07/2020	1	1

Numero de registros:5

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 03/08/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario